

## **Dodatok č.1**

### **k zmluve o dielo č. 1/2017**

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov v spojení s ust. § 56 zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

medzi

#### **Objednávateľ: Stredná zdravotnícka škola Trnava**

Adresa: Daxnerova 6, 917 92 Trnava

Štatutárny zástupca: RNDr. Valburga Lobotková, PhD., MPH

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

IBAN: SK3581800000007000494495

IČO: 00607371

DIČ: 2021191029

ďalej len „Objednávateľ“

a

#### **Zhotoviteľ: MYproject SK, s.r.o.**

Sídlo: Orgovánová 6, 917 02 Trnava

Zastúpený: **Ing. Andrej Martinkovič - konateľ**

Osoby oprávnené konať vo veciach:

zmluvných: **Ing. Andrej Martinkovič**

technických: **Ing. Ladislav Ježo**

stavbyvedúci: **Ing. Ladislav Ježo**

IČO: **45 933 294**

DIČ: **2023188354**

IČ DPH: **SK2023188354**

Bankové spojenie: **Tatra banka, a.s.**

Číslo účtu (IBAN): **SK3511000000002944464944**

Zapísaný: **Obchodný register OS Trnava, odd. Sro, vl. 35479/T**

ďalej len „Zhotoviteľ“

ďalej spoločne „zmluvné strany“

## **I.**

### **PREDMET DODATKU**

- 1.1 Predmetom tohoto zmluvy je zmena rozsahu, ceny a termínov diela: „**Rekonštrukcia kuchyne** “ (ďalej len „**dielo**“) v zmysle bodu III., čl. 3.12 Zmluvy o dielo č.1/2017

III.

**CENA DIELA**

3.1 Cena diela bola stanovená vo výške **229 151,76** Eur vrátane DPH v členení:

Cena diela podľa ZoD bez DPH	190 959,80 €
DPH 20 %	38 191,96 €

---

<b>Cena za dielo celkom s DPH</b>	<b>229 151,76 €</b>
-----------------------------------	---------------------

(slovom: **dvestodvadsaťdeväťtisícstopäťdesiatjedna** eur, **76** centov)

3.2 Cena práce navyč bola stanovená vo výške **20 966,26** Eur vrátane DPH v členení:

Cena práce navyč	17 471,88 €
DPH 20 %	3 494,38 €

---

<b>Cena za práce navyč celkom s DPH</b>	<b>20 966,26 €</b>
-----------------------------------------	--------------------

(slovom: **dvadsaťtisícdeväťstošesťdesiatšesť** eur, **26** centov)

3.3 Celková cena diela a cena práce navyč bola stanovená vo výške **250 118,02** Eur vrátane DPH v členení:

Cena diela podľa ZoD s DPH	229 151,76 €
Cena práce navyč s DPH	20 966,26 €

---

<b>Cena za dielo a práce navyč celkom s DPH</b>	<b>250 118,02 €</b>
-------------------------------------------------	---------------------

(slovom: **dvestopäťdesiattisícstoosemnásť** eur, **02** centov)

3.4 Podrobná špecifikácia navyč prác je uvedená v prílohe č. 1 tejto zmluvy – rozpočet.

IV.

**ČAS PLNENIA**

4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo podľa čl. I. tejto zmluvy v dohodnutom čase:

**I. Etapa + II. Etapa**

Termín začatia prác: 10.7.2017

Termín realizácie stavby: do 5.9.2017

4.2 **Práce navyč**

Termín začatia prác: 05.09.2017

Termín realizácie stavby: do 31.10.2017

Vypratanie staveniska: do 3 dní od odovzdania diela bez väd a nedorobkov

**XIII.**  
**ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

- 13.1 Dodatok je platný dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinný dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle Objednávateľa v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka.
- 13.2 Obidve zmluvné strany prehlasujú, že sa oboznámili s obsahom tohoto dodatku, že nebol dohodnutý v tiesni ani za inakšie nevýhodných podmienok, že zodpovedá ich slobodnej vôli, uzavierajú ho dobrovoľne a na znak súhlasu s jej obsahom ho podpisujú.
- 13.3 Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, z toho 2 rovnopisy obdrží Objednávateľ a 2 Zhotoviteľ.
- 13.4 Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú:  
Príloha č. 1: Rozpočet



Stredná zdravotnícka škola Trnava, Daxnerova 6, 917 92 Trnava  
Súťažné podklady na zákazku „Rekonštrukcia kuchyne “  
podľa ustanovení zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a

V Trnave, dňa: 04.09. 2017  
Za Zhotoviteľa:

V Trnave, dňa 04.09.2017  
Za Objednávateľa:

---

---

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Rekonštrukcia kuchyne

**Objednávateľ:** Stredná zdravotnícka škola Trnava

**Zhotoviteľ:** Myproject SK, s .r.o.

**Miesto:** Trnava

**Dátum:** 25.08.2017

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
NP1	Vybúranie poklopov a betónáž stropu	1 635,51	327,10	1 962,61
NP2.	Opravné práce stropov po zatečení	3 444,81	688,96	4 133,77
NP3	Ochranné pospájanie spotrebičov	1 134,02	226,80	1 360,82
NP4	Vonkajšie svietidlo	212,09	42,42	254,51
NP6	Úprava múrikov a časti sokla	4 094,43	818,89	4 913,32
NP8	Úprava stropu m.č.102	620,77	124,15	744,92
NP9	Doplnenie prečerpávania	205,50	41,10	246,60
NP10	Preložka telefónneho kábla	184,52	36,90	221,42
NP11	SDK obloženie na preklade	221,91	44,38	266,29
NP12	Búranie dlažby m.č.102	503,38	100,68	604,06
NP13	Zakrytie otvoru m.č.109	144,67	28,93	173,60
NP14	Opravné práce stien po zatečení	5 070,27	1 014,05	6 084,32
<b>Celkom</b>		<b>17471,88</b>	<b>3494,38</b>	<b>20 966,26</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia kuchyne

**Objekt:** Naviac práce

**Časť:** Vybúranie poklopov a betónáž stropu

**Objednávateľ:** Stredná zdravotnícka škola Trnava

**Zhotoviteľ:** Myproject SK, s r.o.

**Miesto:** Trnava

**Spracoval:**

**Dátum:** 25.08.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 1 318,26 2,454**

**1 Zemné práce 220,66**

1	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	7,800	28,29	220,66	
---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	--------	--

**4 Vodorné konštrukcie 87,33 0,677**

2	411321314	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 20/25	m3	0,243	112,87	27,43	0,558
3	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	1,620	13,41	21,72	0,017
4	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	1,620	4,47	7,24	
5	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	1,620	7,71	12,49	0,094
6	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	1,620	2,21	3,58	
7	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,009	1 651,82	14,87	0,009

**5 Komunikácie 227,76 1,762**

8	581114114	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 230 mm	m2	7,800	29,20	227,76	1,762
---	-----------	------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	--------	-------

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5,61 0,010**

9	611459171	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových alebo železobetón. konštrukcií maltou cementovou pre omietky	m2	1,620	3,46	5,61	0,010
---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	------	------	-------

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 695,73 0,004**

10	919735125	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	5,950	16,55	98,47	0,001
11	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	26,840	3,71	99,58	0,001
12	959941121	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M12/10/135 mm	ks	16,000	5,22	83,52	0,002
13	976084R	Vybúranie rámu, s vysekaním kotiev, z betónu,	m	7,200	15,40	110,88	
14	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,124	12,54	51,71	
15	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	57,736	0,42	24,25	
16	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,124	8,95	36,91	
17	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	41,240	1,04	42,89	
18	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	4,124	35,77	147,52	

**99 Presun hmôt HSV 81,17**

19	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,531	32,07	81,17	
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------	---	-------	-------	-------	--

# ROZPOČET

**Stavba:** Stredná zdravotnícka škola

**Objekt:** Naviac práce

**Časť:** Opravné práce stropov po zatečení

**Objednávateľ:** Stredná zdravotnícka škola Trnava

**Zhotoviteľ:** Myproject SK, s r.o.

**Miesto:** Trnava

**Spracoval:**

**Dátum:** 25.08.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## HSV Práce a dodávky HSV

**1 899,83 1,396**

### 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**776,41 0,948**

1	611461111	Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, cementový Prednástreš (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	43,545	8,25	359,25	0,335
2	611461135	Vnútorná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Jadrová omietka (Baumit GrobPutz 4) hr. 8 mm	m2	43,545	9,58	417,16	0,613

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**1 072,72 0,447**

3	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	250,800	2,51	629,51	0,384
4	941955102	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	10,000	11,80	118,00	0,064
5	952902110	Čistenie budov zametanim v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	261,272	0,15	39,19	
6	978011191	Otlčenie omietok vnútorných stropov	m2	43,545	3,10	134,99	
7	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,177	12,54	27,30	
8	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	30,478	0,42	12,80	
9	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,177	8,95	19,48	
10	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,062	1,04	13,58	
11	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	2,177	35,77	77,87	

### 99 Presun hmôt HSV

**50,70**

12	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,581	32,07	50,70	
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------	---	-------	-------	-------	--

## PSV Práce a dodávky PSV

**1 544,98 0,185**

### 784 Dokončovacie práce

**1 544,98 0,185**

13	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	217,727	0,88	191,60	0,001
14	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3, 80 m	m2	217,727	0,11	23,95	0,001
15	784410600	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3, 80 m	m2	217,727	0,19	41,37	0,007
16	784411302	Pačkovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3, 80 m	m2	261,272	0,60	156,76	0,031
17	784418011	Zakrývanie podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	261,272	0,71	185,50	0,041
18	784422272	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3, 80 m	m2	261,272	3,62	945,80	0,105

**Celkom**

**3 444,81 1,581**

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne

Objekt: Naviac práce

Časť: Ochranné pospájanie spotrebičov

Objednávateľ: Stredná zdravotnícka škola Trnava

Zhotoviteľ: Myproject SK, s r.o.

Miesto: Trnava

Spracoval:

Dátum: 25.08.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**M Práce a dodávky M 1 134,02 0,032**

**21-M Elektromontáže 1 134,02 0,032**

1	210220301	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm <sup>2</sup>	m	380,000	1,74	661,20	
2	3410350193	CY 6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	320,000	0,61	195,20	0,022
3	341035019.1	CY 25 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	60,000	2,80	168,00	0,010
4	DN001	Dopravné náklady	kpl	1,000	25,00	25,00	
5	MV002	Murárske výpomocy	%	10,904	2,50	27,26	
6	PH001	Presun hmôt	kpl	1,000	41,00	41,00	
7	PPV01	PPV	%	10,904	1,50	16,36	

**Celkom 1 134,02 0,032**



# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne

Objekt: Naviac práce

Časť: Vonkajšie svietidlo

Objednávateľ: Stredná zdravotnícka škola Trnava

Zhotoviteľ: Myproject SK, s r.o.

Miesto: Trnava

Spracoval:

Dátum: 25.08.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## M Práce a dodávky M

212,09

### 21-M Elektromontáže

212,09

1	210010301	Krabica pristrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	1,000	2,21	2,21	
2	8595057600089	Krabica pristrojová šedá KP 68/2 KA, KOPOS	ks	1,000	0,18	0,18	
3	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	3,57	3,57	
4	774401	Vypínače a zásuvky, VAL-SPÍNAČ Č. 1 BIELY	ks	1,000	5,30	5,30	
5	210201921	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 1,0 kg	ks	1,000	10,52	10,52	
6	SIN000000341	Svietidlo exteriérové nástenné	ks	1,000	27,50	27,50	
7	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	19,500	1,25	24,38	
8	000000000A11KE305	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	19,500	0,55	10,73	
9	PB503	Sádra	kg	0,500	0,67	0,34	
10	DN001	Dopravné náklady	kpl	1,000	14,99	14,99	
11	MV002	Murárske výpomocy	%	2,039	2,50	5,10	
12	PH001	Presun hmôt	kpl	1,000	11,00	11,00	
13	PPV01	PPV	%	2,039	1,50	3,06	
14	S0012	Sekanie drážok	bm	19,500	4,78	93,21	

**Celkom**

**212,09**

# ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia kuchyne

**Objekt:** Naviac práce

**Časť:** Úprava múrikov a časti sokla

**Objednávateľ:** Stredná zdravotnícka škola v Trnave

**Zhotoviteľ:** MYproject Sk, s.r.o.

**Miesto:** Trnava

**Spracoval:**

**Dátum:** 25.8.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 2 884,96 1,769**

**3 Zvislé a kompletne konštrukcie 27,89 0,557**

1	311311911	Betón nadzákladových múrov prostý tr. C 16/20	m3	0,253	110,22	27,89	0,557
---	-----------	-----------------------------------------------	----	-------	--------	-------	-------

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 129,30 0,949**

2	6224651R	Vonkajšia omietka stien marmolit	m2	30,177	34,75	1 048,65	0,196
3	622466R	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetračný náter	m2	44,189	2,21	97,66	0,019
4	62246R	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová	m2	14,012	19,42	272,11	0,165
5	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	44,189	5,13	226,69	0,184
6	625250151	Doteplenie konštrukcie hr. 30 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - PCI, lepený celoplošne bez prikotvenia	m2	14,012	28,56	400,18	0,195
7	62945111R	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty	m	10,245	8,20	84,01	0,191

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 670,65 0,263**

8	938902071R	Očistenie povrchu konštrukcií tlakovou vodou	m2	44,189	2,05	90,59	
9	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	6,235	2,51	15,65	0,263
10	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	35,920	0,15	5,39	
11	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,622	22,96	14,28	
12	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	44,189	3,81	168,36	
13	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,118	12,54	64,18	
14	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	71,652	0,42	30,09	
15	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,118	8,95	45,81	
16	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	51,180	1,04	53,23	
17	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	5,118	35,77	183,07	

**99 Presun hmôt HSV 57,12**

18	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,781	32,07	57,12	
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------	---	-------	-------	-------	--

**PSV Práce a dodávky PSV 1 209,47 0,012**

**764 Konštrukcie klampiarske 397,37**

19	31827.11	Krycia doska betónová	m2	4,692	68,40	320,93	
20	767996R	Demontáž zábradlia oceľového	m	16,800	4,55	76,44	

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 808,53 0,011**

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne

Objekt: Naviac práce

Časť: Úprava stropu m.č.102

Objednávateľ: Stredná zdravotnícka škola Trnava

Zhotoviteľ: Myproject SK, s r.o.

Miesto: Trnava

Spracoval:

Dátum: 25.08.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## HSV Práce a dodávky HSV

10,25

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10,25

1	979081111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,155	12,54	1,94	
2	979081121	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,170	0,42	0,91	
3	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,155	8,95	1,39	
4	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,550	1,04	1,61	
5	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné	t	0,155	28,40	4,40	

## PSV Práce a dodávky PSV

610,52

0,342

### 763 Konštrukcie - drevostavby

442,27

0,332

6	763138200	Podhľad SDK Rigips RB 12.5 mm montovaný priamo, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	15,480	28,40	439,63	0,332
7	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch )výšky do 7 m	%	4,396	0,60	2,64	

### 766 Konštrukcie stolárske

85,45

8	766421821	Demontáž obloženia podhľadu stien, palub.doskami, - 0,01000t	m2	15,480	5,52	85,45	
---	-----------	--------------------------------------------------------------	----	--------	------	-------	--

### 784 Dokončovacie práce

82,80

0,010

9	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	17,600	0,28	4,93	0,000
10	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	15,480	0,70	10,84	0,002
11	784418011	Zakrývanie podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	15,480	0,71	10,99	0,002
12	784422272	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nenášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	15,480	3,62	56,04	0,006

## Celkom

620,77

0,342

# ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia kuchyne

**Objekt:** Naviac práce

**Časť:** Doplnenie prečerpávania

**Objednávateľ:** Stredná zdravotnícka škola Trnava

**Zhotoviteľ:** Myproject SK, s r.o.

**Miesto:** Trnava

**Spracoval:**

**Dátum:** 25.08.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**PSV Práce a dodávky PSV 205,50**

**721 Vnútorná kanalizácia 205,50**

1	721R001	D+M čerpadla k prečerpávaniu kondenzátu	kpl	1,000	205,50	205,50	
---	---------	-----------------------------------------	-----	-------	--------	--------	--

**Celkom 205,50**

# ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia kuchyne

**Objekt:** Naviac práce

**Časť:** Preložka telefónneho kábla

**Objednávateľ:** Stredná zdravotnícka škola Trnava

**Zhotoviteľ:** Myproject SK, s r.o.

**Miesto:** Trnava

**Spracoval:**

**Dátum:** 25.08.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**M Práce a dodávky M**

**184,52**

**21-M Elektromontáže**

**184,52**

1	PB503	Sádra	kg	0,150	0,67	0,10	
2	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopolový - radenie 1	ks	1,000	3,57	3,57	
3	7744.r	Vypínače a zásuvky slp	ks	1,000	5,80	5,80	
4	921.20	Vyspravenie káblovej drážky	m	15,000	5,50	82,50	
5	PR001	Prekládka kabeláže telefónnych káblov	m	15,000	1,39	20,85	
6	S0012	Sekanie drážok	bm	15,000	4,78	71,70	

**Celkom**

**184,52**

# ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia kuchyne

**Objekt:** Naviac práce

**Časť:** SDK obloženie na preklade

**Objednávateľ:** Stredná zdravotnícka škola Trnava

**Zhotoviteľ:** Myproject SK, s r.o.

**Miesto:** Trnava

**Spracoval:**

**Dátum:** 25.08.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 54,34 0,848**

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 54,34 0,848**

1	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	20,100	2,51	50,45	0,848
2	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,053	12,54	0,66	
3	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,742	0,42	0,31	
4	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,053	8,95	0,47	
5	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,530	1,04	0,55	
6	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	0,053	35,77	1,90	

**PSV Práce a dodávky PSV 167,57 0,181**

**763 Konštrukcie - drevostavby 167,57 0,181**

7	763138R001	Doska SDK Rigips RBI 12.5 mm priamo lepená	m2	8,040	19,51	156,86	0,181
8	763139621	Demontáž dosiek sadrokartónového podhľadu, jednoduché opláštenie, -0,01131t	m2	4,690	2,07	9,71	
9	998763401	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch )výšky do 7 m	%	1,666	0,60	1,00	

**Celkom 221,91 1,029**

# ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia kuchyne

**Objekt:** Naviac práce

**Časť:** Búranie dlažby m.č.102

**Objednávateľ:** Stredná zdravotnícka škola Trnava

**Zhotoviteľ:** Myproject SK, s r.o.

**Miesto:** Trnava

**Spracoval:**

**Dátum:** 25.08.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV**

**503,38**

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie**

**503,38**

1	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	15,480	0,15	2,32	
2	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,548	69,02	106,84	
3	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	18,180	3,13	56,90	
4	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,587	12,54	57,52	
5	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	64,218	0,42	26,97	
6	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,587	8,95	41,05	
7	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	45,870	1,04	47,70	
8	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	4,587	35,77	164,08	

**Celkom**

**503,38**

# ROZPOČET

**Stavba:** Rekonštrukcia kuchyne

**Objekt:** Naviac práce

**Časť:** Zakrytie otvoru m.č.109

**Objednávateľ:** Stredná zdravotnícka škola Trnava

**Zhotoviteľ:** Myproject SK, s r.o.

**Miesto:** Trnava

**Spracoval:**

**Dátum:** 25.08.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**PSV Práce a dodávky PSV 144,67 0,104**

**763 Konštrukcie - drevostavby 109,01 0,099**

1	763115127	Priečka SDK Rigips hr. 125 mm jednoducho opláštená doskami RbI 12,5 mm, CW 100	m2	2,800	38,70	108,36	0,099
2	998763401	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch )výšky do 7 m	%	1,084	0,60	0,65	

**784 Dokončovacie práce 35,66 0,004**

3	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	15,600	0,28	4,37	0,000
4	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	5,600	0,70	3,92	0,001
5	784418011	Zakrývanie podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	10,000	0,71	7,10	0,002
6	784422272	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky nad 3, 80 m	m2	5,600	3,62	20,27	0,002

**Celkom 144,67 0,104**



# ROZPOČET

Stavba: Stredná zdravotnícka škola

Objekt: Naviac práce

Časť: Opravné práce stien po zatečení

Objednávateľ: Stredná zdravotnícka škola Trnava

Zhotoviteľ: Myproject SK, s r.o.

Miesto: Trnava

Spracoval:

Dátum: 25.08.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 1 935,37 2,274**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 269,37 2,274**

1	612465110	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástre (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	94,167	5,41	509,44	0,692
2	612465135	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Jadrová omietka (Baumit GrobPutz 4) hr. 10 mm	m2	94,167	8,07	759,93	1,582

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 581,75**

3	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	261,272	0,15	39,19	
4	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	94,167	2,57	242,01	
5	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,332	12,54	54,32	
6	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	60,648	0,42	25,47	
7	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,332	8,95	38,77	
8	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	25,992	1,04	27,03	
9	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	4,332	35,77	154,96	

**99 Presun hmôt HSV 84,25**

10	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,627	32,07	84,25	
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------	---	-------	-------	-------	--

**PSV Práce a dodávky PSV 3 134,90 0,353**

**784 Dokončovacie práce 3 134,90 0,353**

11	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	471,362	0,88	414,80	0,002
12	784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3, 80 m	ks	18,000	0,37	6,66	0,000
13	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrných povrchov výšky do 3, 80 m	m2	471,362	0,11	51,85	0,002
14	784410600	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrných povrchoch výšky do 3, 80 m	m2	471,362	0,19	89,56	0,015
15	784411302	Pačkovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrných podkladov výšky nad 3, 80 m	m2	565,529	0,60	339,32	0,068
16	784418011	Zakrývanie podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	261,272	0,71	185,50	0,041
17	784422272	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky nad 3, 80 m	m2	565,529	3,62	2 047,21	0,226

**Celkom 5 070,27 2,627**